MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP Nº 17, de 07 de outubro de 2016, publicado no DOU em
14/10/2016, seção 3, páginas 61-62.

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS ʹ PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

consta no Edital IFS/REITORIA/PROGEP/DSDP nº 17/2016, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

com vistas à contratação de Professor EBTT, área